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Realizacja zadań: 
 

 
 
I. W zakresie wykonania wniosków i interpelacji radnych 
 
Na sesji Rady Miejskiej w dniu 29 sierpnia 2012 roku zgłoszono 9 wniosków.  
21-dniowy termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 
5 października br. do dnia sporządzenia informacji /tj. 24.09.2012 r./ odpowiedzi 
udzielono na 7 wniosków.  
Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnym składającym wnioski. 
 
1/ Dot. przedszkola miejskiego nr 3. 
W możliwie najkrótszym terminie proszę o podjęcie działań zmierzających do 
skutecznego zlikwidowania przyczyn podtapiania pomieszczeń zlokalizowanych 
w dolnych partiach budynku. Proszę jednocześnie o podjęcie prac związanych 
z zabezpieczeniem pomieszczeń na górnych kondygnacjach przed zalaniem wodą 
z opadów /remont dachu/ 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Dyrektor Przedszkola Nr 3 
w Kożuchowie  
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi. 
 
2/ Proszę o naprawę oświetlenia ulicznego w Stypułowie, przy budynku nr 90 i dalej 
na ul. Żagańskiej. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 18.09.2012 r 
Sposób załatwienia wniosku –informuję, że zgodnie z zapewnieniem Rejonu 
Dystrybucji w Nowej Soli naprawa pojedynczych punktów oświetlenia drogowego 

w Stypułowie zostanie wykonana w dniu 18.09.2012 r. 

 
3/ Proszę o wystąpienie z pismem do Zarządu Dróg Powiatowych w Nowej Soli 

o wykoszenie poboczy drogi powiatowej, około 4 km od ul. Szprotawskiej do 
ul. Żagańskiej. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 18.09.2012 r  
Sposób załatwienia wniosku – w dniu 17.09.br. skierowano pismo do Powiatowego 
Zarządu Dróg w Nowej Soli  
cyt: ”Uprzejmie informuję, że na sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 29 
sierpnia 2012 r. zgłoszony został wniosek nr 3 w sprawie wykoszenia poboczy na 



 
SPRAWOZDANIE Z PRAC BURMISTRZA NR OR.0057.8.2012.AL 

 

za okres od 27 sierpnia do 21 września 2012 r. 
 

 

2 

odcinku około 4 km w ciągu drogi powiatowej przebiegającej przez miejscowość 
Stypułów. 
Proszę o pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku i informację pisemną 
o przewidywanym terminie wykonania robót.” 
 
4/ Proszę o przycięcie suchych gałęzi drzewa /dębu/ rosnącego w parku miejskim 
naprzeciw sklepu z używaną odzieżą – ul. Nowosolna. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 18.09.2012 r 
Sposób załatwienia wniosku – ze względu na stan zdrowotny planowane jest 
przeprowadzenie w najbliższym czasie wycinki 22 szt. drzew znajdujących się 
w parku miejskim; po wykonaniu tych prac przewidujemy przeprowadzenie cięć 
pielęgnacyjnych niektórych drzew w parku; termin realizacji będzie uzależniony od 

posiadanych środków finansowych, 
 
5/ Proszę o przycięcie drzewa /modrzew/ ul. Klasztorna 5. Gałęzie tego drzewa są 
tak długie, że dotykają okien budynku. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 20.09.2012 r 
Sposób załatwienia wniosku – Działka na której rośnie drzewo z gat. modrzew 
europejski (Larix decidua MILLER) ozn. nr ew. 336/1 zgodnie z ewidencją gruntów 
jest własnością Skarbu Państwa – gospodarowanie Starostwo Powiatowe w Nowej 
Soli. 
Mając na uwadze że drzewo rośnie na gruntach nie będących własnością Gminy 
Kożuchów, Burmistrz Kożuchowa w dniu 17 września 2012 r. wystąpił z wnioskiem 
do Starostwa Powiatowego w Nowej Soli o przycięcie konarów w/w drzewa.  
 
6/ Proszę o przycięcie gałęzi drzewa /dębu/ ul. Mickiewicza. Drzewo tak się 
rozrosło, że zabiera całe światło i słońce. W budynku ul. Mickiewicza 10, od strony 
rosnącego drzewa, jest wilgoć w mieszkaniach. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 20.09.2012 r 
Sposób załatwienia wniosku – Przycięcie konarów drzewa z gat. dąb 
bezszypułkowy (Quercus petraea) rosnący na działce ozn. nr ew. 330 poł w obr. 2 
m. Kożuchów ul. Mickiewicza nastąpi w okresie zimowym lub wiosną 2013 r. 
 

7/ Proszę o wycięcie krzewów dzikiej róży i dzikiego bzu rosnącego na skarpie 
w fosie ul. Szprotawska /naprzeciwko przystanku autobusowego/. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 18.09.2012 r 
Sposób załatwienia wniosku – krzewy dzikiej róży i bzu w fosie przy 
ul. Szprotawskiej zostały przycięte; nie przewidujemy całkowitego usunięcia 
krzewów ponieważ pełnią one funkcję stabilizującą skarpę. 
 
8/ Proszę o naprawę parkanu od strony ul. Spacerowej na cmentarzu komunalnym 
w Kożuchowie ul. Kolorowa. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 19.09.2012 r 
Sposób załatwienia wniosku – informuję, że ogrodzenie cmentarza zostanie 
naprawione z chwilą pozyskania brakujących płyt betonowych, które mają 
nietypowe wymiary i nie są już produkowane. 
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9/ Proszę o całkowitą likwidację kontenera na śmieci stojącego na ul. Klasztornej, 
a w to miejsce postawienie mniejszych pojemników na śmieci o pojemności 1100 l. 
Samochód wywożący śmieci w kontenerze często się psuje, bywa nawet tak, 
że kontener nie jest wywożony nawet przez tydzień czasu, a nawet więcej.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – PUK Uskom 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi  
 
 
 
II. W zakresie realizacji i przygotowania prac remontowych i inwestycji 
 

1. Opracowano plan zagospodarowania na urządzenie terenu zielonego przy ulicy 

Spacerowej jako plac zabaw dla dzieci oraz uzyskano przyjęcie zgłoszenia ze 
Starostwa Powiatowego. Obecnie trwają prace porządkowe na działkach, 
likwidację znajdujących się budynków gospodarczych. 

2. Wybrano wykonawcę dokumentacji budowlanej na rozbiórkę budynku 

gospodarczego przy ulicy Zielonogórskiej zgodnie z zaleceniem Konserwatora 

Zabytków. 

3. Wydano: 

 30 zaświadczeń o przeznaczeniu w planie zagospodarowania przestrzennego 
nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, 

 7 decyzji o warunkach zabudowy, 
 9 decyzji na wycinkę drzew, 
 1 decyzję środowiskową, 
 2 decyzje o zezwoleniu na zajęcie pasa drogowego, 
 5 decyzji uzgadniających dokumentacje umieszczenia urządzeń w pasie 

drogowym i wykonania zjazdów na drogach publicznych, 
 9 uzgodnień umieszczenia urządzeń w drodze wewnętrznej i innych działkach 

gminy. 

 
 
III. W zakresie gospodarowania mieniem komunalnym 
 
1. W okresie od dnia 27 sierpnia do 21 września 2012 r. uzyskano wpływy z tytułu 

sprzedaży z:  3 lokali mieszkalnych (w tym 2 lokale na raty), 2 działek nie 
zabudowanych i 3 działek zabudowanych w łącznej kwocie 74.349,25 zł 
(słownie: Siedemdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści dziewięć zł 25/100). 

 
IV. W zakresie prowadzenia ewidencji działalności gospodarczej 
 
1. W systemie CEIDG (Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej) dokonano następujących czynności: 
 5 wpisów, 
 10 zmian we wpisach, 
 3 zmian z zawieszeniem, 
 3 zmiana ze wznowieniem, 
 7 zmian z zakończeniem. 
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V. W zakresie realizacji zadań Wydziału Oświaty Kultury Sportu i Zdrowia 
 
1. Burmistrz Kożuchowa odbył spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych 

z terenu Gminy Kożuchów, na którym wręczył powierzenia stanowisk dyrektora:  
- Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Kożuchowie, 
- Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie, 
- Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym, 
- Samorządowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kożuchowie. 

2. W okresie od 08.08.2012 r. do 19.09.2012 r. wydano 10 decyzji w sprawie 
dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

3. Do Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim przekazane zostały 
ostateczne dane dotyczące liczby uczniów korzystających z pomocy w ramach 

programu rządowego pomocy uczniom w 2012r. – wyprawka szkolna. 
4. Dokonano przejęcia mienia na rzecz gminy Kożuchów od Szkoły Podstawowej w 

Broniszowie, Stypułowie i Placówki Wychowania Pozaszkolnego „Lubuskie 
Słoneczko”. 

5. Przekazano mienie po Szkole Podstawowej w Stypułowie do Szkoły 
Niepublicznej. 
 
 

VI. W zakresie spraw obywatelskich 
 
1. Zameldowano: 

 na pobyt stały – 36 osób, 
 na pobyt czasowy – 19 osób. 

2. Wymeldowano z pobytu stałego – 15 osób. 
3. Udzielono 48 odpowiedzi na wnioski o udostępnienie danych osobowych. 
4. Wydano 29 poświadczeń zameldowania i wymeldowania. 
5. Nadano numery PESEL 12 noworodkom. 
6. Przyjęto 207 wniosków o wydanie dowodu osobistego. 
7. Wydano 188 dowodów osobistych. 
8. Wydano 4 zaświadczenia o utracie dowodu osobistego z jednoczesnym 

unieważnieniem dokumentu w Systemie Wydawania Dowodów Osobistych. 
9. Unieważniono 148 dowodów osobistych z powodu zgonu posiadacza dokumentu, 

zmiany danych, upływu terminu ważności dokumentu lub jego utraty. 
10. Wysłano 40 zawiadomień o upływie terminu ważności dowodu osobistego. 
11. Wysłano 13 zapotrzebowania na teczki dowodu osobistego z innych gmin. 
12. Przesłano 17 teczek dowodu osobistego w odpowiedzi na zapotrzebowania 

z innych gmin. 
13. Pośredniczono w wydaniu 3 dowodów osobistych. 
14. Dnia 17 września 2012 roku, przekazano Staroście Nowosolskiego w celu 

zatwierdzenia, „Gminny plan zarządzania kryzysowego” (zastępujący „Gminny 
plan reagowania kryzysowego” z 2009 roku). 

15. W dniach 17-28 września 2012 roku, Urząd Miejski w  Kożuchów wraz z częścią 
jednostek organizacyjnych, realizujących zadania obronne (PUK „USKOM”, 
Szkoła Podstawowa Nr 2, Gimnazjum Samorządowe), uczestniczy 
w Regionalnym Ćwiczeniu Obronnym połączonym z Sojuszniczym Ćwiczeniem 
Operacyjnym z Wojskami pk. „ANAKONDA 12”. 
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VII. W zakresie realizacji zadań Wydziału Finansowo-Budżetowego 

 
1. Wystawiono: 

 11 decyzji ustalających wymiar podatku na rok 2012, 
 8 zaświadczeń w sprawie figurowania w ewidencji podatkowej, 

 1 decyzja w sprawie o odroczenie terminu płatności, 

 28 decyzji zmieniających wymiar podatku na rok 2012 , 

 1 doniesienie karne do Urzędu Skarbowego, 

 40 wezwań do złożenia informacji podatkowych, 

 48 pism w sprawie umorzenia postępowania egzekucyjnego, 
 4 zaświadczenia o niezaleganiu w płatności podatku, 
 12 upomnień od osób fizycznych, 
 5 upomnień  od osób prawnych, 
 2 tytuły wykonawcze od osób prawnych, 
 4 zaświadczenia o niezaleganiu w płatności podatku, 
 1 zezwolenie na wykreślenie hipoteki przymusowej. 

 
 

VIII. W zakresie realizacji zadań Wydziału Organizacyjnego 
 
1. Przygotowano kompletną dokumentację kadrową, wprowadzono do programu 

kadrowego dane, dokonano zgłoszeń i wyrejestrowań ZUS, w związku z: 
 zakończeniem oraz zawarciem kolejnych umów o pracę w ramach robót 

publicznych, 
 zawarciem i zakończeniem umów-zleceń, w tym umów-zleceń w ramach 

projektu unijnego „Sukces na wyciągnięcie ręki”. 
2. Dokonano naboru kolejnych 3 osób do robót publicznych (aneks do umowy). 
3. Sporządzono miesięczną informację INF-1 do Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
4. Wystawiono 2 zaświadczenia o zatrudnieniu i wynagrodzeniu Rp-7. 
5. Wprowadzono do kartoteki czasu pracy i programu kadrowego 52 wnioski 

urlopowe. 
6. Zgłoszono na szkolenia 8 pracowników. 
7. Zarejestrowano 2 podania o pracę do robót publicznych oraz 11 podań na staż. 
8. Wystawiono 6 Upoważnień, Pełnomocnictw Burmistrza. 
9. Zarejestrowano w rejestrze i przekazano do Wojewody 7 Zarządzeń Burmistrza. 
10. Podjęto 15 uchwał z czego 11 uchwał przesłano do LUW. 

11. Nadzorowano prace społecznie-użyteczne – 28 osób i roboty publiczne – 30 osób. 

12. Nadzorowano pracę osób skazanych wyrokiem sądu. 

13. Przyjęto i zarejestrowano w dzienniku korespondencji 1365 pism. 

 
IX. W zakresie realizacji zadań Straży Miejskiej 
 
1. Wystawiono 604 mandaty karne na kwotę 77.430 zł. 
2. Pouczono 24 osoby o konieczności stosowania się do przepisów prawa i ruchu 

drogowego. 
3. Wyjeżdżano na 16 interwencji na zgłoszenie  osób prywatnych. 
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4. Patrolowano miasto pod kątem kontroli rynku i reszty miasta- strefa 
zamieszkania. 

5. Konwojowano wartości pieniężne dla OPS Kożuchów i UM Kożuchów. 
6. Regularnie patrolowano teren miasta i tereny szkół i akweny wodne. 
7. Kontrolowano właścicieli psów pod kątem wnoszenia opłat oraz szczepień. 
 
 
 
X. Inne zadania zrealizowane przez Burmistrza Kożuchowa 
 
1. W dniu 27 sierpnia Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w spotkaniu 

w Starostwie Powiatowym w Nowej Soli na temat Dożynek Powiatowych. 
2. W dniu 29 sierpnia Burmistrz Kożuchowa spotkał się z przedstawicielami spółki 

TEW. 
3. W dniu 30 sierpnia Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Członkiem Zarządu 

Województwa Lubuskiego Panem Stanisławem Tomczyszynem. 
4. W dniu 01września odbył się Jarmark Mieszczański, podczas którego gościliśmy 

delegacje z miasta partnerskiego Schwepnitz. 
5. W dniu 02 września odbyły się Dożynki Powiatowe. 
6. W dniu 03 września Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w inauguracji roku 

szkolnego w Samorządowym Gimnazjum w Kożuchowie. 
7. W dniu 04 września Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w Walnym 

Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Eko-Przyszłość” w Nowej Soli. 
8. W dniu 11 września odbyła się narada Burmistrza Kożuchowa z dyrektorami 

placówek oświatowych. 
9. W dniu 13 września Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w roboczym spotkaniu 

Związku Międzygminnego „Eko-Przyszłość”. 
10. W dniu 14 września Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Dyrektorem 

Departamentu Społecznego LUW w Gorzowie Wlkp. 
11. W dniu 18 września Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w konwencie wójtów, 

burmistrzów, prezydentów miast w Lubrzy (ekspoze profesora Michała Kuleszy). 
12. W dniu 19 września Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Wicemarszałkiem 

Województwa Lubuskiego Panem Jackiem Hofmanem nt. realizacji inwestycji 
drogowych w gminie Kożuchów. 

13. W dniu 19 września Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Dyrektorem ENEA 
Nowa Sól Panem Eugeniuszem Bodakiem. 

14. W dniu 20 września Burmistrz Kożuchowa prowadził rozprawę administracyjną 
w sprawie budowy fermy trzody trzewnej w Studzieńcu. 

15. W dniu 22 września Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w uroczystości 50-lecia 
pożycia małżeńskiego, podczas którego wręczył medale w imieniu Prezydenta 
RP. 

16. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w spotkaniach sołeckich dotyczących 
funduszu sołeckiego na 2013 rok. 
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XI. Wydane zarządzenia Burmistrza Kożuchowa: 

 
Burmistrz wydał 7 zarządzeń: 

L.p nr zarządzenia z dnia w sprawie 

1 0050.119.2012 28 sierpnia 2012 zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

2 0050.120.2012 11 września 2012 
ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości 

3 0050.121.2012 11 września 2012 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

4 0050.122.2012 11 września 2012 ogłoszenia pierwszego przetargu 

5 0050.123.2012 11 września 2012 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

6 0050.124.2012 14 września 2012 
opracowania materiałów planistycznych i założeń do projektu 
budżetu Gminy Kożuchów na 2013 rok 

7 0050.125.2012 20 września 2012 zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 


